
	
		
    
    
		[image: ]
	


       

    
      
      
  [image: ]
      
      HEY-PLES 2024      
    

      Přijďte se pobavit, zatancovat si a současně finančně podpořit ZŠ Brno, Heyrovského 32!   http://krap32.cz/ples/              
        
          15. 1. 2024 v 21.59          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Vzhůru do temného lesa: Upíří keška již počtvrté!      
    

      Začalo to v roce 2020, když jsme nemohli uspořádat Upíří stezku z důvodu celostátních opatření v souvislosti s koronavirem. V tom roce jsme poprvé uspořádali Upíří kešku, jejíž formát splňoval tehdejší nařízení. Dnes už je Keška tradiční akce, která na Stezku navazuje. Chcete-li zažít další dobrodružství v temném lese, tak vzhůru na kešku: http://krap32.cz/uk/.        
        
          5. 11. 2023 v 18.16          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Upíří stezka 4. 11. 2023      
    

      Léto skončilo, dny se krátí, ráno již mrzne. To je ta správná podzimní atmosféra, která nás táhne do lesa za strašidly. Počkáme ještě pár dní, až bude večer ještě delší a pak to znovu vypukne. Ještě jste na Upíří stezce nebyli? Pak se máte na co těšit! Dobrou obuv, která snese trochu bláta a kopec […]        
        
          17. 10. 2023 v 18.03          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Pracovní schůzka – PŘESUNUTA – 11.10.2023      
    

      Nejbližší pracovní schůzka KRAPu proběhne ve středu 11.10.2023 od 18 hodin v Krčmě pod Lípou. Máte-li zájem se zapojit do dění v klubu, jste vítáni. Budeme řešit především organizaci Upíří stezky a navazující Upíří kešky. Na všechny se těší KRAP        
        
          6. 10. 2023 v 18.43          •
          2 komentářů
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Zahajovací piknik u altánu 19. 9. 2023      
    

      Přijměte pozvání na neformální setkání s KRAPem u altánu na školní zahradě. V úterý 19.9. od 17:00 do cca 19 hod u altánu:  mapa nebo souřadnice – 49.2283356N, 16.5260867E Zváni jsou rodiče, děti i pedagogové z celé školy. Setkáme se poprvé v tomto školním roce, budeme sdílet zážitky z prázdnin, opečeme špekáčky a užijeme zábavu na školním hřišti. S […]        
        
          8. 9. 2023 v 18.11          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Příspěvky na školní rok 2023/2024      
    

      Rozhodnete-li se podpořit činnost Klubu rodičů svým příspěvkem v tomto školním roce, můžete tak učinit následujícími způsoby: v hotovosti v den třídních schůzek třídnímu učiteli. Pro evidenci členů a úhrad příspěvků bude k dispozici formulář, do kterého uveďte svoje jméno, příjmení, třídu dítěte. převodem na účet Klubu rodičů č. 5991951001/5500. Pokud hradíte bezhotovostně, napište do poznámky pro příjemce příjmení a […]        
        
          8. 9. 2023 v 17.13          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      KRAPoviny – aktuální vydání 30. 8. 2023      
    

      KRAPoviny – informační oběžník pro zájemce o dění v klubu. Od roku 2023 vychází 1x ročně (v letech 2018- 2021 vycházel 2x ročně). Zde najdete přehled všech čísel, která zatím vyšla:   2022/2023 KRAPoviny, školní rok 2022/2023   2021/2022 KRAPoviny, 1. pololetí 17. ledna 2022 – 2. pololetí nebylo v časových důvodů sepsáno   2020/2021 KRAPoviny, […]        
        
          30. 8. 2023 v 09.00          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Máte nápad? Tvořte klub rodičů!      
    

      Historie klubu rodičů sahá až do roku 2010. Během jeho trvání jsme: zorganizovali několik desítek akcí pro děti na ZŠ Heyrovského i pro veřejnost v Bystrci – nejúspěšnější z nich je stále Upíří stezka, jejíž návštěvnost a oblíbenost nepolevuje ani po letech přispěli k vybavení relaxačních koutků nebo nové družiny postavili altán zakoupili několik herních prvků na školní […]        
        
          12. 5. 2023 v 18.06          •
          Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Máte nápad? Tvořte klub rodičů!
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Členská schůze 26. 4. od 18 hodin      
    

      Přijměte naše pozvání na výroční Členskou schůzi Klubu rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32, která proběhne: ve středu 26. 4. od 18 hodin v Bystrcké Oáze: http://bystrckaoaza.cz Zváni jsou všichni členové KRAPu i zájemci, kteří by se rádi zapojili do aktivní činnosti klubu.   Prosíme o nahlášení účasti do pondělí 24. 4. 2023, abychom zarezervovali dostatečný […]        
        
          11. 4. 2023 v 07.00          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Upíří keška znovu na scéně od 6.11.2022      
    

      Ještě nemáte dost temného lesa? Chcete se do něj podívat znovu, tentokrát bez nebezpečí, že vás pokoušou divoká strašidla? Vydejte se s námi na 3. ročník Upíří kešky! Více informací v letáku a zde: http://krap32.cz/uk/          
        
          6. 11. 2022 v 17.45          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Upíří stezka bude! 5. listopadu 2022      
    

              
        
          13. 10. 2022 v 05.30          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Drakiáda 23. října 2022 – PŘESUNUTO      
    

      !!!AKCE SE Z DŮVODU NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ PŘESOUVÁ NA NEDĚLI 23.10.2022 OD 14 HOD.!!! KRAP je tvor společenský. KRAP si rád rozšiřuje obzory. KRAP rád poznává nové lidi. Přijměte i Vy pozvání na akci, kde si v dobré společnosti rozšíříte obzory /vydáte se z Bystrce až do Kníniček/ a při tom poznáte nové (nebo potkáte staré […]        
        
          10. 10. 2022 v 19.15          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Zahajovací piknik u altánu 15.9.2022 ZRUŠENO      
    

      Z DŮVODU NEPŘÍZNIVÉVO POČASÍ SE AKCE RUŠÍ. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. Přijměte pozvání na neformální setkání s KRAPem u altánu na školní zahradě. Ve čtvrtek 15. 9. od 16:30 do cca 19 hod u altánu:  mapa nebo souřadnice – 49.2283356N, 16.5260867E Zváni jsou rodiče, děti i pedagogové z celé školy. Setkáme se poprvé v tomto školním roce, budeme sdílet zážitky […]        
        
          5. 9. 2022 v 04.45          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Příspěvky na školní rok 2022/2023      
    

      Rozhodnete-li se podpořit činnost Klubu rodičů svým příspěvkem v tomto školním roce, můžete tak učinit následujícími způsoby: v hotovosti v den třídních schůzek třídnímu učiteli. Pro evidenci členů a úhrad příspěvků bude k dispozici formulář, do kterého uveďte svoje jméno, příjmení, třídu dítěte. převodem na účet Klubu rodičů č. 5991951001/5500. Pokud hradíte bezhotovostně, napište do poznámky pro příjemce […]        
        
          4. 9. 2022 v 13.52          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Krapova tajná stezka 15. května      
    

      AKCE SE KONÁ V NEDĚLI 15. KVĚTNA (NA NĚKTERÝCH LETÁCÍCH JE CHYBNĚ UVEDEN DATUM)  Máte rádi dobrodružství a/nebo chcete výlet do přírody dětem zpestřit hledáním tajných stanovišť? Připravili jsme pro vás 4. ročník rodinného výletu: V neděli 15. května od 10 hodin bude na trase v délce zhruba 6 km nachystáno v okolí Bystrce několik stanovišť na způsob […]        
        
          3. 5. 2022 v 17.54          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      KRAP na Sázavě II.      
    

      PŘIHLÁŠKY UZAVŘENY, KAPACITA NAPLNĚNA, DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ KRAP na vodě: Týnec nad Sázavou – Pikovice – 2. – 5. 6. 2022 Po úspěšném pobytu na Sázavě v červnu 2021 a splutí ze Zruče nad Sázavou do Českého Šterbnerka jsme na letošní rok připravili druhý pobyt pro rodiny s dětmi. Náklady si hradí každá rodina sama, stejně […]        
        
          15. 1. 2022 v 19.43          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Obrazem: 10. výročí Upíří stezky      
    

      Děkujeme účastníkům Upíří stezky, kteří trpělivě čekali na startu, aby si mohli užít strašidelný zážitek v temném lese. Letošní ročník navštívilo 513 platících dětí a vybrali jsme 39000,-. Veškeré příspěvky budou použity ve prospěch dětí ZŠ Heyrovského. Děkujeme a těšíme se zase za rok!          
        
          5. 12. 2021 v 19.08          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Upíří keška 2021      
    

      Děkujeme návštěvníkům Upíří stezky za hojnou účast a trpělivost při čekání na startu. Doufáme, že jste si stezku užili stejně jako tým organizátorů. Tím to ovšem nekončí. Pro velký úspěch opakujeme akci, která vznikla v minulém roce kvůli lockdownu. Upíří keška je tu! Vydejte se do temného lesa PO SETMĚNÍ ještě jednou. Pokousání divokými strašidly již […]        
        
          7. 11. 2021 v 15.13          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
      

    
      
      
  [image: ]
      
      Upíří stezka slaví 10. výročí!      
    

      Děsivá a přesto oblíbená. Takovou pověst si získala Upíří stezka za 10 let své existence. V minulém roce nebylo z epidemiologických důvodů možné akci uspořádat. Letos všichni věříme, že 10. výročí oslavíme. A jaké ty oslavy budou? Mimořádně hrůzostrašné! Že vás v minulých letech nejvíc postrašil čert? Tak to byl jen slabý odvar z toho, co vás čeká […]        
        
          21. 10. 2021 v 14.29          •
          Žádný komentář
                  
        

      

    
      
        
      « Starší příspěvky

      

    


  
  


  
    	Transparentní účet č. 5991951001/5500
			Děkujeme za členský příspěvek v minimální výši 200,-Kč na člena a rok i za jakýkoli jiný příspěvek. Pomáháte nám realizovat projekty, které, jak věříme, přispívají k dobrým vztahům mezi dětmi, rodiči, školou i veřejností.

		
	Stránky
				O klubu
	Jak nám můžete pomoci
	Schůze Klubu – termíny a zápisy
	Transparentní účet
	ZŠ Heyrovského 32



		
	Rubriky
			Chystá se

	Fotogalerie

	Napsali o nás

	Stalo se




	
Search for:







	Z činnosti Klubu

            [image: img_4280]
            [image: pb262000]
            [image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
            [image: 03]
            [image: img_0900]
            [image: img_5458]
            [image: IMG_6014]
            [image: img_7952]
            [image: Zahradní slavnost na ZŠ Heyrovského v Bystrci]
            [image: Den pro rodiny III]
    




				

		
	Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Leden 2024  (1)
 Listopad 2023  (1)
 Říjen 2023  (2)
 Září 2023  (2)
 Srpen 2023  (1)
 Květen 2023  (1)
 Duben 2023  (1)
 Listopad 2022  (1)
 Říjen 2022  (2)
 Září 2022  (2)
 Květen 2022  (1)
 Leden 2022  (1)
 Prosinec 2021  (1)
 Listopad 2021  (1)
 Říjen 2021  (1)
 Září 2021  (1)
 Červen 2021  (1)
 Květen 2021  (1)
 Leden 2021  (1)
 Listopad 2020  (1)
 Září 2020  (2)
 Srpen 2020  (1)
 Květen 2020  (1)
 Leden 2020  (1)
 Prosinec 2019  (1)
 Říjen 2019  (1)
 Září 2019  (1)
 Červen 2019  (2)
 Květen 2019  (2)
 Duben 2019  (1)
 Březen 2019  (1)
 Únor 2019  (1)
 Prosinec 2018  (1)
 Listopad 2018  (3)
 Říjen 2018  (1)
 Září 2018  (3)
 Červen 2018  (1)
 Květen 2018  (2)
 Duben 2018  (2)
 Říjen 2017  (1)
 Září 2017  (1)
 Květen 2017  (3)
 Březen 2017  (1)
 Únor 2017  (2)
 Listopad 2016  (1)
 Říjen 2016  (1)
 Září 2016  (4)
 Květen 2016  (2)
 Březen 2016  (1)
 Únor 2016  (2)
 Leden 2016  (2)
 Listopad 2015  (4)
 Říjen 2015  (3)
 Září 2015  (1)
 Červen 2015  (2)
 Březen 2015  (1)
 Únor 2015  (4)
 Leden 2015  (1)
 Listopad 2014  (3)
 Říjen 2014  (2)
 Září 2014  (1)
 Červenec 2014  (1)
 Červen 2014  (6)
 Květen 2014  (6)
 Duben 2014  (4)
 Březen 2014  (4)
 Únor 2014  (1)
 Leden 2014  (1)
 Prosinec 2013  (1)
 Listopad 2013  (4)
 Říjen 2013  (1)
 Září 2013  (5)
 Srpen 2013  (1)
 Červen 2013  (9)
 Květen 2013  (5)
 Duben 2013  (3)
 Březen 2013  (10)
 Únor 2013  (7)
 Prosinec 2012  (3)
 Listopad 2012  (5)
 Říjen 2012  (8)
 Září 2012  (6)
 Červenec 2012  (1)
 Červen 2012  (7)
 Květen 2012  (9)
 Duben 2012  (7)
 Březen 2012  (19)
 Únor 2012  (11)
 Leden 2012  (16)
 Prosinec 2011  (10)
 Listopad 2011  (19)
 Říjen 2011  (7)
 Září 2011  (9)
 Srpen 2011  (4)
 Červen 2011  (6)
 Květen 2011  (7)
 Duben 2011  (6)
 Březen 2011  (6)
 Únor 2011  (1)
 Leden 2011  (3)
 Prosinec 2010  (3)
 Listopad 2010  (1)



	Kontakt
			Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32, z. s.

IČO 22823557



Heyrovského 32, 635 00 Brno 

608 612 132, krap32.zsheyrovskeho@gmail.com 

		


  








   
     Klub rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32, z. s. pohání
      WordPress cs       
•
RSS kanál pro články

      RSS kanál pro komentáře
        
•

        Přihlásit se     
   








      

















